
ZARZĄDZENIE NR 124/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 16.955 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 16.955 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej oraz dokonać zmian między grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zast Burmistrza

Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 16 955 X
85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 955 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 16 955 X

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 16 955 X

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej

16 955 X

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 16 955 X

Zastępca Burmistrza

ij.

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 10 500 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 10 500 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 10 500 X

758 Różne rozliczenia X 10 500

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 10 500

Wydatki bieżące: 
zadania statutowe X 10 500

855 Rodzina 21 000 21 000

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 000 21 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

X
21 000

21 000
X

Zastępca.Burmistrza

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 124/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 16 955 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

dofinansowanie zadania wynikającego żart. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 

wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 10.500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

związanych z realizacją zadań statutowych w zakresie promocji Gminy.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 10.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 21.000 zł - w związku z koniecznością opłacenia składek na 

ubezpieczenia społeczne za klientów Ośrodka, dokonano zmian między grupami wydatków, jak 

w załączniku Nr 3.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


